华中科技大学武昌分校学校办公室文件

校办发[2008]39号

关于寒假放假的通知

全校各单位：

经学校研究决定，现将今年寒假放假事宜通知如下：

一、学生放假时间为1月11日～2月6日，2月7日、8日报到注册，2月9日正式上课。

二、教职工寒假轮休时间为1月16日～2月4日，2月5日恢复正常上班。请各单位认真完成期末各项工作，确保下学期开学前各项准备工作及时到位。各系（部、基地）完成期末阅卷、统分、成绩登录和成绩单寄送等全部工作后方能正式放假。

三、为保证学校工作正常运行，寒假期间实行学校总值班制度，值班安排表另发。寒假值班时间为上午8:30-11:30，下午2:30-5:00。

四、设备、后勤、保卫、图书馆及各教学单位均应安排值班，明确寒假期间工作和安全“三防”的责任人，值班表于1月10日前报校办和保卫处备案，值班期间如有异常情况应及时处理并向总值班室报告。

学 校 办 公 室

二OO八年十二月二十六日
主题词：寒假  放假  通知

华中科技大学武昌分校办公室              2008年12月26日印发